1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 789/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE

SETEMBRO DE 2015 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de Setembro de

2015, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1514200053 Cíntia da Silva Costa Classificado -

1314802024 Cláudia Espíndola Classificado -

1514200055 Davi Borges Classificado -

1114200116 Débora Raquel Petry Classificado -

1314500042 Elói Evandro Delazeri Classificado -

1114120109 Gracieli Seib Classificado -

1214200143 Janaína Brum de Oliveira Classificado -

1214120008 Janine Liara Bergmann Classificado -

1324500003 Jean Rafael Bueno Classificado -

1514120023 João Paulo Pellenz Desclassificado Ivs Superior

1514300047 Jonas Capeletti da Silva Classificado -

1014300026 Juliano Roberto Alves Garcia Classificado -

1114500033 Kátia Suzane Renger Classificado -

1314120015 Laura Spohr Batista Classificado -

1514200046 Liandra dos Santos Antonini Classificado -

1424500012 Marcio Júnior Ribeiro Stankowski Classificado -

1314500045 Mateus Arenhardt Classificado -

1314500025 Matias Arenhardt Classificado -

1414802026 Mônica Seidel Vorpagel Classificado -

1324601004 Nadine Klein dos Santos Classificado -

1514300017 Nadine Neubuser Classificado -

1514601055 Nátali da Silva Fenner Desclassificado Ivs Superior

1514802024 Rita Luana Rieger Classificado -

1114500046 Solange Simon Classificado -

1414500044 Tais Isabel Leubet Classificado -

1114802029 Vanesa Schneider dos Santos Classificado -

Chapecó-SC, 16 de setembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS